Департамент социальной политики

администрации муниципального образования

«Городской округ Ногликский»

П Р И К А З

от 30 апреля 2021 г. № 253

Об итогах районного фестиваля «Театр и семья».

Согласно плану работы отдела образования Департамента социальной политики

администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» на 2020-

2021 учебный год, Положению о районном фестивале «Театр и семья» проведен районный

фестиваль, в котором приняли участие воспитанники и родители 6 образовательных

организаций (150 человек), реализующих образовательную программу дошкольного

образования. На основании вышеизложенного

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В соответствии с Положением вручить диплом Департамента социальной политики

и подарочный сертификат:

- МБДОУ д/с № 1 «Светлячок»;

- МБДОУ д/с № 2 «Ромашка»;

- МБДОУ д/с № 7 «Островок»;

- МБДОУ д/с № 9 «Березка»;

- МБДОУ д/с № 11 «Сказка»;

- дошкольным группам МБОУ СОШ №1 пгт. Ноглики, имени Героя Советского Союза

Г.П. Петрова.

2. Воспитанникам и родителям – 150 человек, принимавшим участие в фестивале

вручить дипломы за участие в количестве 150 (сто пятьдесят) штук.

3. Вручить грамоты за подготовку участников фестиваля:

- Пантелеевой П.А., музыкальному руководителю МБДОУ д/с № 1 «Светлячок»;

- Луженковой С.В., воспитателю МБДОУ д/с № 1 «Светлячок»;

- Ивлевой М.О., музыкальному руководителю МБДОУ д/с № 2 «Ромашка»;

- Бородиной О.А., воспитателю МБДОУ д/с № 2 «Ромашка»;

- Добровольской Е.О., воспитателю МБДОУ д/с № 2 «Ромашка»;

- Добровольской Н.Н., музыкальному руководителю МБДОУ д/с № 7 «Островок»;

- Приходько Е.М., воспитателю МБДОУ д/с № 7 «Островок»;

- Чепуриной О.Н., музыкальному руководителю МБДОУ д/с № 9 «Березка»;

- Виткаловой Т.К., социальному педагогу МБДОУ д/с № 9 «Березка»;

- Алексеевой Я.В., воспитателю МБДОУ д/с № 9 «Березка»;

- Кустовой Т.В., воспитателю МБДОУ д/с № 9 «Березка»;

- Тишко С.В., старшему воспитателю МБДОУ д/с № 11 «Сказка»;

- Нехаенко М.В., музыкальному руководителю МБДОУ д/с № 11 «Сказка»;

- Облапенко Н.И., инструктору по ф/к МБДОУ д/с № 11 «Сказка»;

- Федоровой О.В., воспитателю МБДОУ д/с № 11 «Сказка»;

- Пен Е.Т., воспитателю МБДОУ д/с № 11 «Сказка»;

- Машковцевой Т.А., старшему воспитателю МБОУ СОШ № 1 пгт. Ноглики имени Героя

Советского Союза Г.П. Петрова;

- Багаевой О.Н., музыкальному руководителю дошкольных групп МБОУ СОШ № 1 пгт.

Ноглики имени Героя Советского Союза Г.П. Петрова;

- Коркиной Н.В., воспитателю дошкольных групп МБОУ СОШ № 1 пгт. Ноглики имени

Героя Советского Союза Г.П. Петрова;

- Сапроненко Е.Н., инструктору по ф/к дошкольных групп МБОУ СОШ № 1 пгт. Ноглики

имени Героя Советского Союза Г.П. Петрова;

- Плахута М.С., воспитателю дошкольных групп МБОУ СОШ № 1 пгт. Ноглики имени

Героя Советского Союза Г.П. Петрова;

- Михеевой Е.С., учителю внеурочной деятельности МБОУ СОШ № 1 пгт. Ноглики имени

Героя Советского Союза Г.П. Петрова.

Начальник отдела образования                  Л.М. Ренкевич

Основание приказ № 48-К от 29.03.2021